για την Στρατηγική Ανάπτυξη, Διατήρηση της Αριστείας και Βελτίωση της Ανταγωνιστικότητας 

του ΕΚΕΤΑ, μέσω της αξιοποίησης ερευνητικών αποτελεσμάτων» -ΚΡΗΠΙΣ», Κωδ. Πράξης ΣΑ: 

2013ΣΕ01380017 

Ο συνολικός ανώτατος προϋπολογισμός του αντικειμένου του παρόντος διαγωνισμού 
ανέρχεται στο ποσό των  έντεκα χιλιάδων τριακοσίων ογδόντα δύο ευρώ και έντεκα λεπτών 
(11.382,11 €)  μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ ή δεκατεσσάρων χιλιάδων ευρώ  
(14.000,00 €) συμπεριλαμβανομένου του αναλογούντος Φ.Π.Α.  

Ο διαγωνισμός θα πραγματοποιηθεί µε χρήση της πλατφόρμας του Εθνικού Συστήματος 

Ηλεκτρονικών ∆ηµοσίων Συµβάσεων (ΕΣΗ∆ΗΣ) µέσω της διαδικτυακής πύλης 

www.promitheus.gov.gr του συστήματος, ύστερα από κανονική προθεσμία τουλάχιστον